chranny sbor Olomouckého kraje

Piehled udalosti - celkovy piehled zasahti dne

datum :

Datum ohlaseni

21
21

21.

21.

21.

21.

21.

21.

21.

21.
21.

21.

21.

21.

21.

.12.2012 00:51:08
.12.2012 06:46:28

12.2012 08:

12.2012 08:

12.2012 09:

12.2012 10:

12.2012 10:

12.2012 11:

12.2012 11:

12.2012 11:
12.2012 12:

12.2012 16:

12.2012 16:

12.2012 17:

12.2012 19:

05:

36:

27:

06:

12:

33:

40:

59:
47:

27:

31:

28:

17:

16

44

21.12.2012
Adresa udalosti

Prostéjov, Konice, Kfemenec, pozar stromu
Olomouc, Povel, Heyrovského, invalidni
osoba uvniti

Olomouc, Litovel, Litovel, Zerotl'nova, auto
v prikopé

Prostéjov, Prostéjov, Jezdecka, objekt
byvalych jezdeckych kasaren

Olomouc, éumvald, éumvald, pomoc
zachrané sluzbé

Olomouc, NOVA ULICE, Nova Ulice,
Brnénska, tfi osobni auta

Olomouc, Sternberk, Sternberk, Jivavska,
Nemocnice Sternberk

Pferov, Lipnik nad Becvou, R. 35 vyjezd z
lipnika na hranice

Prostéjov, Krasice, Mathonova, transport
obezniho pacienta

Jesenik, Jesenik, U Kasaren

Olomouc, Holice, Pferovska

Olomouc, Litovel, Litovel, Kollarova,
ztraceny chlapec u rybnika

Sumperk, Sumperk, Bohdikovska, zena
neotvird byt v domé s pecovatelskou
sluzbou

Prostéjov, Vrahovicka, srazena osoba

§umperk, Mohelnice, Mohelnice, nam.
Kosmonautd, toulavy pes na sidlisti

zpracoval : Zdenék Hosak zdenek.hosak@hzsol.cz

jed. HZS/SDH

Stanice Konice
Stanice Olomouc

Stanice Litovel

Stanice Prostéjov

Stanice Unicov

Stanice Olomouc

Stanice Sternberk
Stanice Lipnik nad Becvou
Stanice Prostéjov

Stanice Jesenik
Stanice Olomouc

Stanice Litovel

Stanice Sumperk

Stanice Prostéjov

Mohelnice 1

Popis udalosti

Likvidace pozaru sazi v kominé
Otevieni bytu za asistence PCR (uvnit¥
osoba).

Likvidace nasledk( po dopravni nehodé.

Provérovaci cviteni - pozar v arealu
byvalych kasaren.

Nalozeni nadmérné pacientky do vozidla
Z7ZS.

Likvidace nasledk( po dopravni nehodé.

Nalozeni pacienta do sanitky.

Likvidace nasledk( dopravni nehody dvou
osobnich vozidel.
Transport obézniho pacienta.

Otevreni bytu.
Likvidace nasledkd nehody 2 vozidel.

Spoluprace s MP Litovel (sundani kola z
ledu na rybnice).
V byté nemohouci zena.

Likvidace nasledk( po dopravni nehodé
osobniho auta a chodce.
Odchyceni toulavého psa.

Slozky 1ZS
Policie CR
Policie CR

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba, Obecni policie
Zdravotnicka zachranna sluzba

Policie CR

Policie CR, Zdravotnickd zachranna
sluzba, Obecni policie

Policie CR

Policie CR, Zdravotnické zachranna
sluzba

Policie CR, Obecni policie

Policie CR, Zdravotnické zachranna
sluzba

Policie CR

svodné hlaseni-prehled udalosti



